
  

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Jedwabnem 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowane diety miesięczne: 

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jedwabnem – 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Jedwabnem – 1.300,00 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych); 

3) Przewodniczącym Komisji stałych – 1.300,00 zł (słownie: tysiąc trzysta  złotych); 

4) radnym Rady Miejskiej w Jedwabnem, z wyłączeniem radnych, o których mowa w pkt 1-3 – 1.100,00 zł 

(słownie: tysiąc sto złotych). 

§ 2. W razie zbiegu prawa do dwóch różnych diet, radnemu przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości. 

§ 3. Warunkiem otrzymania pełnej diety jest obecność na wszystkich w miesiącu posiedzeniach komisji 

których radny jest członkiem oraz sesjach rady. Każda nieobecność powoduje zmniejszenie diety o 100,00 zł 

(słownie: sto złotych). 

§ 4. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 

sprawowania mandatu przez radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji; 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji; 

3) objęcia sprawowania funkcji, o których mowa w § 1 pkt 1 - 3. 

§ 5. 1. Diety wypłaca się do 10 dnia miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni, a za miesiąc grudzień 

do końca miesiąca. 

2. Podstawą wypłaty diety jest lista obecności radnych. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/75/19 z dnia 13.03.2019 r. w sprawie: w sprawie diet przysługujących radnym 

Rady Miejskiej w Jedwabnem. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2820


		2024-06-04T12:11:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




